Prifkopf PHE 11l ZK

Zubehor

L71 PS PHE 185 (767 766)

Typ
Art.-Nr.

Nennspannung (Uy)
Gesamtlange (lg)
Eintauchtiefe (lo)
Kategorie

Werkstoff Prifelektrode
Werkstoff Prifspitze
Durchmesser

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb.
Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)
VPE

L71 PS PHE 185

767 766
kV

220mm
185mm
L71

Cu-Legierung/gal Sn
Glasfaserverstérktes Epoxydharzrohr

20mm
1299

90309000

4013364091696

1 Stk.

v, : Gepriift
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