

Prüfkopf PHE III ZK

Zubehör

DEHN

L71 PS PHE 185 (767 766)



Typ Art.-Nr.	L71 PS PHE 185 767 766
Nennspannung (U_N)	kV
Gesamtlänge (l_G)	220mm
Eintauchtiefe (l_o)	185mm
Kategorie	L 71
Werkstoff Prüfelektrode	Cu-Legierung/gal Sn
Werkstoff Prüfspitze	Glasfaserverstärktes Epoxydharzrohr
Durchmesser	20mm
Gewicht	129 g
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	90309000
GTIN (EAN)	4013364091696
VPE	1 Stk.

